

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0659951749
---	-----------------------	----------------

2	14/04/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:26:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ხუტა პატარაია	29001015585
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	მარტვილის მუნიციპალიტეტის გივი ელიავას სახელობის მხარეთმცოდნეობის მუზეუმი	435431695
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარტვილი სოფ. ბანძა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. მარტვილი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე	

10	TT584II
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

0	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	29001015585
ხუტა პატარაია		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	რიდომილ გოლდი	რდგ	კგ	2.0000	55.0000	110.0000
2	რიდონეტი	რ-ნეტ	კგ	2.0000	35.0000	70.0000
3	ტოპაზი	ტპზ	ლიტრი	1.0000	120.0000	120.0000
4	ტოპკონაზოლი	ტ-კზლ	ლიტრი	0.5000	60.0000	30.0000
5	შაბი	შ1	კგ	12.0000	13.0000	156.0000

13	2498.0000 - ორი ათას ოთხას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	-------------------------------	----------------------------	-------------------

19	GE97LB0112115400527000 სს „ლიბერთი ბანკი“
----	---

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/04/2022, 14:36:11

0659951749 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	კოლორტიული გოგირდი	კ-გოგირდი	კგ	2.0000	10.0000	20.0000
7	კირი	კირი	კგ	12.0000	1.5000	18.0000
8	კუპერვალი(ზორდო)ესპანური	კ-ზორდო	კგ	3.0000	23.0000	69.0000
9	ზეტოსტარი	ზ-სტარ	გრამი	100.0000	0.2700	27.0000
10	პირიფოსი	პ-ფოს	გრამი	200.0000	0.0900	18.0000
11	შოკი	შ7	ლიტრი	12.0000	30.0000	360.0000
12	ნკკ 16-16-16	ნკკ16	კგ	500.0000	3.0000	1500.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	2498.0000 - ორი ათას ოთხას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	GE97LB0112115400527000 სს „ლიბერთი ბანკი“
----	---

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/04/2022, 14:36:11